

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT [wariant porównawczy] za 2019

	Nota	2019	2018
A. Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:		56 163 504,28	49 695 318,69
– od jednostek powiązanych		0,00	0,00
I. Przychody netto ze sprzedaży produktów	22	55 829 546,30	49 750 367,66
II. Zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)		155 522,97	- 171 012,56
– w tym obiekty w zabudowie		0,00	0,00
III. Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	23	100 349,11	84 470,73
IV. Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	22	78 085,90	31 492,86
B. Koszty działalności operacyjnej		58 178 043,16	51 586 718,10
I. Amortyzacja	23	6 270 728,35	6 104 463,73
II. Zużycie materiałów i energii	23	8 029 439,33	7 672 212,77
III. Usługi obce	23	16 999 460,73	13 821 308,49
IV. Podatki i opłaty, w tym:	23	5 440 335,22	3 866 562,53
– podatek akcyzowy	23	0,00	0,00
V. Wynagrodzenia	23	16 873 610,14	15 729 695,46
VI. Ubezpieczenia społeczne i inne świadczenia w tym:	23	3 954 794,25	3 847 873,40
– emerytalne	23	1 584 084,67	1 480 853,25
VII. Pozostałe koszty rodzajowe	23	574 146,99	527 285,36
VIII. Wartość sprzedanych towarów i materiałów	24	35 528,15	17 316,36
C. Zysk (strata) ze sprzedaży (A–B)		-2 014 538,88	-1 891 399,41
D. Pozostałe przychody operacyjne		2 741 328,35	2 724 171,34
I. Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		15 738,21	5 097,56
II. Dotacje		2 486 305,71	2 496 387,85
III. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	25	100 872,58	155 786,31
IV. Inne przychody operacyjne	25	138 411,85	66 899,62
E. Pozostałe koszty operacyjne		330 855,23	306 741,76
I. Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych		0,00	0,00
II. Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	26	115 183,74	105 194,34
III. Inne koszty operacyjne	26	215 671,49	201 547,42
F. Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D–E)		395 934,24	526 030,17
G. Przychody finansowe		25 938,60	73 275,81
I. Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:		0,00	0,00
a) od jednostek powiązanych, w tym:	27	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	27	0,00	0,00
b) od jednostek pozostałych, w tym:	27	0,00	0,00
– w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale	27	0,00	0,00
II. Odsetki, w tym:	27	25 938,60	73 275,81
– od jednostek powiązanych	27	0,00	0,00
III. Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych		0,00	0,00
IV. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		0,00	0,00
V. Inne	27, 28	0,00	0,00
H. Koszty finansowe		277 163,27	333 850,57
I. Odsetki, w tym:	28	277 163,27	333 850,57
– dla jednostek powiązanych	28	0,00	0,00
II. Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:		0,00	0,00
– w jednostkach powiązanych		0,00	0,00
III. Aktualizacja wartości aktywów finansowych		0,00	0,00
IV. Inne	28, 27	0,00	0,00
I. Zysk (strata) brutto (F+G–H)		144 709,57	265 455,41

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT [wariant porównawczy] za 2019

J. Podatek dochodowy		75 308,00	126 431,00
K. Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)		0,00	0,00
L. Zysk (strata) netto (I-J-K)		69 401,57	139 024,41

Sporządzono Toruń ul. Grudziądzka 159 dnia 06.04.2020
 (miejscowość) (data)

..... Główna Księgowa Honorata Ikiert
 (nazwisko i imię, podpis osoby odpowiedzialnej za prowadzenie ksiąg rachunkowych)

Prezes Zarządu Piotr Rozwadowski
 Zastępca Prezesa Zarządu Grzegorz Brożek
 (podpisy)

Główna Księgowa
Ikiert
 Honorata Ikiert

Grzegorz Brożek
 Zastępca
 Prezesa Zarządu
 Grzegorz Brożek

Piotr Rozwadowski
 Prezes Zarządu
 Piotr Rozwadowski